Montag:
Spiel A:
Spiel B:

Dienstag:
Spiel C:
Spiel D:

Donnerstag:

Spiel 1:

Spiel 2:

Samstag:

Maintalturnier 2005 Breitengif3bach

20.06.
18:00 Uhr

19:30 Uhr

21.06.
18:00 Uhr
19:30 Uhr

23.06.
18:00 Uhr

19:30 Uhr

25.06.
15:00 Uhr

17:00 Uhr

Zapfendorf - Baunach
Kemmern - Zickshut
Unterleiterbach - Ebensfeld
Ebing - Rattelsdorf
Zapfendorf - Ziickshut
Sieger Spiel A Sieger Spiel B
Unterleiterbach - Rattelsdorf
Sieger Spiel C Sieger Spiel D
Zapfendorf - Rattelsdorf
Verlierer Spiel 1 Verlierer Spiel 2
Endspiel
Zickshut - Unterleiterbach
Sieger Spiel 1 Sieger Spiel 2

N

—

—



