## Maintalturnier 2005 Breitengüßbach

	IVIAII	illaitui illei 2005 L	) CI	teriguisbacii	
Montag:	20.06.			_	
Spiel A:	18:00 Uhr	Zapfendorf	-	Baunach	2:1
Spiel B:	19:30 Uhr	Kemmern	-	Zückshut	4:5
			'	_	
Dienstag:	21.06.				
Spiel C:	18:00 Uhr	Unterleiterbach	-	Ebensfeld	4:1
Spiel D:	19:30 Uhr	Ebing	-	Rattelsdorf	1 :2
			1		
Donnerstag:	23.06.				
Spiel 1:	18:00 Uhr	Zapfendorf	-	Zückshut	3:4
		Sieger Spiel A	'	Sieger Spiel B	
Spiel 2:	19:30 Uhr	Unterleiterbach	-	Rattelsdorf	1:0
		Sieger Spiel C	1	Sieger Spiel D	
Samstag:	25.06.				
	15:00 Uhr	Zapfendorf	-	Rattelsdorf	0:4
		Verlierer Spiel 1	!	Verlierer Spiel 2	
	<u>Endspiel</u>				
	17:00 Uhr	Zückshut	-	Unterleiterbach	0:2
		Sieger Spiel 1		Sieger Spiel 2	